

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				3 984,90
21	K	722130919	Přeřezání trubky DN do 100	kus	2,000	192,40	384,80
22	K	721171904	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 75	kus	1,000	501,00	501,00
23	K	721140915	Potrubí litinové propojení potrubí DN 100	kus	1,000	952,00	952,00
20	K	721174043.OSM	Potrubí kanalizační přípojovací HT DN 50	m	0,500	583,30	291,70
24	K	721174044.OSM	Potrubí kanalizační přípojovací HT DN 75	m	1,000	679,80	679,80
45	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	103,00	103,00
51	K	721219621	Montáž vpusti podlahové - sifon, propojení	kus	1,000	701,00	701,00
26	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	3,000	29,10	87,30
27	K	721300922	Pročištění svodů ležatých do DN 300	m	1,000	230,00	230,00
28	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	32,296	1,68	54,30
	D	766	Konstrukce truhlářské				750,00
60	K	766 66-1112.R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kf do 0,8 m	ks	1,000	750,00	750,00
	D	771	Podlahy z dlaždic				9 283,70
29	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	3,000	63,00	189,00
30	K	771151016	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa do 15 mm	m2	3,000	967,00	2 901,00
56	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických	m	10,000	136,00	1 360,00
32	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	3,000	667,00	2 001,00
33	M	10003	DLAŽBA TAURUS 76S 30X30	m2	3,270	302,00	987,50
34	M	10004.1	CERESIT HMOTA SPÁROVACÍ	ks	1,000	106,00	106,00
50	K	781495115	Spárování vnitřních rohů obkladů a dlažeb silikonem	m	22,000	53,00	1 166,00
35	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	%	87,105	6,58	573,20
	D	781	Dokončovací práce - obklady				2 142,90
36	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	1,000	63,00	63,00
55	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu lepidlem	m2	3,750	216,00	810,00
37	K	781474117	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 35 do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	1,000	766,00	766,00
38	M	10002	OBKLAD 15x15	m2	1,000	328,00	328,00
52	M	10004.1b	CERESIT HMOTA SPÁROVACÍ	ks	1,000	106,00	106,00
41	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	%	20,730	3,37	69,90
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				5 700,00
59	K	784181101.r1	Malování	hod	12,000	390,00	4 680,00
44	K	7842548	Nátěr zárubně	ks	2,000	510,00	1 020,00